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Esimese maastikuprojekti eesmärgiks on anda ülevaade maastikuarhitektuurse projekti koostamise protsessi kõikidest etappidest. Anda teadmisi maastikuarhitektuurse projekteerimise tehnilistest ja normatiivsetest aspektidest. Anda ülevaade ruumi käsitlemisest erinevates valdkondades (keskonnaesteetika, semootika, arhitektuur) ja nende põhimõtetest ning metoodikatest. Anda teadmisi planeerimise ja urbanistika teoreetilistest alustest


Kursus koosneb praktilistest tundidest igal esmaspäeval, mis keskenduvad maastikuanalüüsile ning maastikuarhitektuursele projekteerimisele. Praktilise poole täpsem kirjeldus, ülesaned, matejralid ja hindamiskriteeriumid on kirjeldatud teema Maastikuprojekt all. 
Neljapäevased tunnid on pühendatud teooriatundidele. Semestri esimeses pooles on teemaks urbanistika ja linnaplaneerimine. Semestri teises pooles on teemaks keskkonnaesteetika. Mõlema osa täpsed kirjeldused, materjalid ja hindamiskriteeriumid on leitavad teemade alt "Urbanistika" ja "Keskonnaesteetika"

Kursuse läbimiseks peab tudeng läbima kõigi 3 teema (projekt, urbanistika, keskkonnaesteetika) ülesanded. Lõpphinde kujunemisel võetakse arvesse eelkõige urbanistika essee (50%) ja projekti (50%) hindeid. Lynch'i maastikuanalüüs, keskkonnaesteetika essee jms. ülesanded on arvestusliku iseloomuga, kuid nende läbimine on eelduseks projekti lõppkaitsmisele pääsemiseks. Iga teemabloki juurest leiad selle teema läbimiseks vajalikud ülesanded (õpijuhis) ja hindamiskriteeriumite kirjelduse. 

Õppimine:
Moodlisse lisatavad materjalid on mõeldud loengutundides kuuldut täiendama ja kordama. Moodle materjalid ei asenda loengutundides ega ekskursioonidel osalemist. Loengutundidesse on aine erinevate osade raames kutsutud mitmeid erialaeksperte ja väliskülalisi. Nendega kohtumine on oluline osa erialaste tööülesannete mõistmisel ja erialase võrgustiku loomisel. 
Loengutundidele lisanduva kirjanduse läbi töötamine võtab olenevalt tudengi keeleoskusest ja lugemiskiirusest kuni 2-3 ak. tundi iganädalaselt. Seminariesitluste puhul lisandub sellele esitluse valmistamiseks kuluv aeg. Maastikuprojekt I ülesannete täitmine toimub paarides, teooriaainetes Urbanistika ja Keskkonnaesteetika iseseisvalt. Maastikuprojekt I projekteerimisülesande puhul on oluline osaleda konsultatsioonides ning iganädalane stabiilne töö projektiga koos oma partneriga. Eelkõigie I projekti puhul kulub vormistamisele (Autocad ja makett) aega, ning sellega tuleb arvestada. Seetõttu on projekti tähtaegseks valmimiseks soovituslik täita kõiki vaheülesandeid õigel ajal. 
Hinnanguliselt kulub iseseisvale tööle vähemalt võrdne aeg loengutundidega. Õppekoormuse hindamisel lähtutakse valemist 1EAP = 26 ak. tundi tööd, ehk siis antud aine töömaht on 234 tundi, mille sisse arvestatakse nii loengutunnid kui ka iseseisev töö kirjanduse ning projektiga. 
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Maastikukujunduse
avaliku ruumi projekt on praktiline aine, mille eesmärgiks on iseseisvalt
koostada projekt


Õppeaine
käsitleb avalikku ruumi puudutava kujunduslahendust, mille eesmärgiks on
planeeringutega ja ümbritseva ruumiga võimalikult hästi seostatud ja erinevaid
huve tasakaalustava lahenduse leidmine.


Avalik
ruum viiakse läbi nii kontakttundidena, seminarina kui individuaalse
juhendamisega.
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                                                                                Urbanistika osa eesmärgiks on anda teadmisi planeerimise ja urbanistika teoreetilistest alustest. Tutvustada kasutusel olevaid linnaplaneerimise teooriaid ja nende kasutusviise ning anda ülevaade sellest kuidas on teooria muutunud viimaste sajandite jooksul.

Urbanistika aine läbinud tudeng mõistab erinevaid linnu kujundavaid fenomene. Teab ja oskab arutleda peamiste linnateooria tüvitekstide üle ning oskab arutleda linnade mineviku oleviku ja tuleviku probleemide üle. 
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                                                                                Keskkonnaesteetika
Kursuse üldisemaks eesmärgiks on anda ülevaade ruumi käsitlemisest erinevates
valdkondades.

	
								- ruum, koht, keskkond, maastik;

	
								- keskkonna visuaalne hindamine;


							
	
								- sissejuhatus keskkonnaesteetikasse, koht ja paik;


							
	
								- sissejuhatus semiootikasse;

	
								- arhitektuurne ruum, linnaruum;




Kursuse läbimisel õpid mõistma erinevaid ruumikäsitlusi ning oskad kasutada ruumi kirjeldamiseks kasutatavaid mõisteid. 
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